Leopoldi nunc... Cuius legi me medicatis...
 triplicati geritur. Simile infer dicitur...
 promissio...
 Quotale...
 Anacum suis...
 Cui consensu...
 Cuius factus...
 King...
 Propter...
 lex...
 Gebith...
 Borax...
 vic...
 pro...
 ratte...
 Ambr...
 ex...
 gmitare...
 In...
 Jach...
 Per...
 per...
 E...
 Duo...
 in...
 Leo...
 per...
 am...
 ad...
 ea...
 Cap...
 de...
 fa...
 in...
 non...
 flo...
 succ...
 per...
 qua...
 pro...

sub...
 pro...
 luit...
 ana...
 tur...
 Re...
 Com...
 alth...
 ac...
 hab...
 Qu...
 oia...
 one...
 a...
 Co...
 ad...
 ad...
 gis...
 are...
 nes...
 part...
 h...
 man...
 ex...
 h...
 que...
 que...
 cam...
 Qu...
 t...
 cui...
 h...
 Int...
 Ad...
 Sa...
 seg...
 In...
 Super...

Handwritten signature or flourish at the bottom of the page.